
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-2/2010-U112 
Datum:   12.11.2010 
 
 
 
Na podlagi 20. in 26. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 1. izredni seji, dne 11.11.2010 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Potrdi se mandat  članici  Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, Alenki KAUČIČ, rojeni  15. 

4. 1986, s stalnim prebivališčem Gornji Ivanjci 21, Spodnji Ivanjci.  

 
 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Občinski volilni komisiji Občine Gornja Radgona (št. zadeve 041-1/2010), z vroč. 
§ v zadevo, tu 
 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 011-1/2010-U125 
Datum:   12.11.2010 
 
 
 
Na podlagi 20. in 28. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in 59. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in 
Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1 z dne 15.08.2003) je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona na svoji 1. izredni seji, dne 11.11.2010 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Imenuje se Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, v sestavi: 

1. Vinko ROUS, Delavska pot 12, 9250 Gornja Radgona 
2. Miran DOKL, Leninova ulica 4, 9250 Gornja Radgona 
3. Zvonko GREDAR, Ivanjski Vrh 5, 9245 Spodnji Ivanjci 
4. David ROŠKAR, Črešnjevci 20, 9250 Gornja Radgona 
5. Robert ŽINKOVIČ, Ptujska Cesta 17, 9250 Gornja Radgona 
6. Dušan ZAGORC, Partizanska cesta 37, 9250 Gornja Radgona 
7. Branko KOCBEK, Lomanoše 24, 9250 Gornja Radgona 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
Dostaviti: 
§ vsem imenovanim članom komisije, s povr. 
§ v zadevo št. 013-2/2010, tu 
§ v zadevo, tu 
 
 

http://www.gor

